
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES 

Rua Dr. Altino Arantes nº. 464 – Fone: (14) 3342-9200 – Fax: (14) 3342-1027 – CEP 18970-000 – CHAVANTES/SP 

E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br – www.chavantes.sp.gov.br – CNPJ 44.563.575/0001-98 

    PORTARIA Nº 072/2020,  de 03 de abril  de 2.020 

 

Exonera, a pedido, Aline Helena Zuliani Mendes Ferrari 

do cargo em função de confiança de Assessor para 

Assuntos de Licitações e Contratos. 

 

    MÁRCIO BURGUINHA DE JESUS DO REGO, Prefeito 

Municipal de Chavantes, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e, 

considerando o pedido de exoneração feito pela interessada  através do protocolo 

nº847/2020; 

 

RESOLVE: 

 

    1º - Exonerar a pedido, partir desta data, ALINE HELENA 

ZULIANI MENDES FERRARI, RG. 28.827.106-3 e do CPF 216.027.098-90 do cargo em 

função de confiança de Assessor para Assuntos de Licitações e Contratos. 

    2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogados as disposições em contrário. 

 

    Chavantes, 03   de   março     de  2.020 

 

 

 

     MÁRCIO BURGUINHA DE JESUS DO REGO 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 

 

 

 
 

                                                           Portaria registrada e afixada nesta mesma data na Secretaria - art. 97 da LOM 

                                                                                              GERSON GODOY - Ass. Parlamentar - Port. 105/2018 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


